
UCHWAŁA NR XLIV/32/14
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/56/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie podziału gminy Szczawno-Zdrój na stałe okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów 

oraz ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.), art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju, uchwala:

§ 1. Treść załącznika do uchwały Nr XXIII/56/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 października 
2012 r. w sprawie podziału gminy Szczawno-Zdrój na stałe okręgi wyborcze, określenia ich granic, numerów oraz 
ustalenia liczby radnych wybieranych w tych okręgach ulega sprostowaniu i otrzymuje brzmienie, jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Wałbrzychu.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Stanisław Borkusz

Id: 826F02CF-4FA3-4735-B42D-827B0F443195. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/32/14

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 29 września 2014 r.

NUMERY, GRANICE OKRĘGÓW WYBORCZYCH ORAZ LICZBA RADNYCH WYBIERANYCH 
W POSZCZEGÓLNYCH OKRĘGACH

 Numer okręgu 
wyborczego  Granice okręgu wyborczego

 Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

wyborczym
 1.  Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Górna, Okólna, Obrońców Westerplatte  1
 2.  Akacjowa, Graniczna, Jarzębinowa, Jaśminowa, 3 Maja  1

 3.  Bolesława Prusa, Boczna, Bolesława Chrobrego, Marii Konopnickiej, Różana 
od nr 4 do nr 17, Saperów, Stefana Żeromskiego  1

 4.  Aleja Spacerowa, Kasztanowa, Mikołaja Kopernika, Krótka, Kolejowa od nr 
1 do nr 6, Nizinna  1

 5.  Różana od nr 1 do nr 3, Solicka  1
 6.  Kolejowa od nr 7 do nr 23, Melchiora Wańkowicza, Wita Stwosza  1

 7.  Bohaterów Warszawy, Kolejowa od nr 24 do nr 32, Klonowa, Ofiar Katynia, 
Marii Skłodowskiej Curie, Słowiańska, Pl. Wolności, Wojska Polskiego  1

 8.  Bukowa, Jesionowa, Kwiatowa, Lipowa, Ogrodowa, Słoneczna, Topolowa, 
Wczasowa  1

 9.  Tadeusza Kościuszki, Pocztowa, Ignacego Potockiego, Ratuszowa  1
 10.  Okrężna, Równoległa, Zacisze  1
 11.  Adama Mickiewicza od nr 14 do nr 49C, Ułanów Nadwiślańskich  1

 12.  Narciarska, Henryka Sienkiewicza od nr 1 do nr 19A, Juliusza Słowackiego od 
nr 1 do nr 5  1

 13.  Henryka Sienkiewicza od nr 20 do nr 25, Juliusza Słowackiego od nr 6 do nr 29  1

 14.  Adama Mickiewicza od nr 1 do nr 12A, Osiedle Solicowo, Henryka 
Sienkiewicza od nr 26 do nr 39a  1

 15.  Fryderyka Chopina, Henryka Sienkiewicza od nr 40 do nr 45a, Józefa 
Łączyńskiego  1

Id: 826F02CF-4FA3-4735-B42D-827B0F443195. Podpisany Strona 1




